СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ   СЕРИЯ 42
LED GX53 165-265B
Ребра на корпусе лампы 12Вт и алюминиевый корпус с пла-
стиковым покрытием лампы 15Вт обеспечивают дополнитель-
ный теплоотвод, что позволяет поддерживать стабильную ра-
бочую температуру и гарантирует длительный срок службы.
Мощность Артикул Модель Рабочее
напряжение
Световой
поток
Цветовая
температура
Размер
лампы
8 Вт 38773 42LED-GX53-8W-230-3000K-GX53 165-265 В  50 Гц 680 лм 3 000 К Ø 75 мм / 27 мм
8 Вт 38775 42LED-GX53-8W-230-4000K-GX53 165-265 В  50 Гц 700 лм 4 000 К Ø 75 мм / 27 мм
8 Вт 38777 42LED-GX53-8W-230-6500K-GX53 165-265 В  50 Гц 720 лм 6 500 К Ø 75 мм / 27 мм
10 Вт 38779 42LED-GX53-10W-230-3000K-GX53 165-265 В  50 Гц 850 лм 3 000 К Ø 75 мм / 27 мм
10 Вт 38781 42LED-GX53-10W-230-4000K-GX53 165-265 В  50 Гц 875 лм 4 000 К Ø 75 мм / 27 мм
10 Вт 38783 42LED-GX53-10W-230-6500K-GX53 165-265 В  50 Гц 900 лм 6 500 К Ø 75 мм / 27 мм
12 Вт 38939 42LED-GX53-12W-230-3000K-GX53 165-265 В  50 Гц 1 020 лм 3 000 К Ø 75 мм / 27 мм
12 Вт 38941 42LED-GX53-12W-230-4000K-GX53 165-265 В  50 Гц 1 050 лм 4 000 К Ø 75 мм / 27 мм
12 Вт 38943 42LED-GX53-12W-230-6500K-GX53 165-265 В  50 Гц 1 080 лм 6 500 К Ø 75 мм / 27 мм
15 Вт 38250 42LED-GX53-15W-230-3000K-GX53 165-265 В  50 Гц 1 260 лм 3 000 К Ø 75 мм / 28 мм
15 Вт 38252 42LED-GX53-15W-230-4000K-GX53 165-265 В  50 Гц 1 330 лм 4 000 К Ø 75 мм / 28 мм
15 Вт 38254 42LED-GX53-15W-230-6500K-GX53 165-265 В  50 Гц 1 360 лм 6 500 К Ø 75 мм / 28 мм
Светодиодная лампа Sweko серии 42 является современным экономичным источником света.
Лампы GX53 обладают преимущественными характеристиками для качественного домашнего и интерьерного освещения
Широкий выбор ламп с разным значением светового потока и мощностей позволяет подобрать оптимальный уровень
освещенности.
Конструкция драйвера ламп позволяет получить стабиль-
ный световой поток в широком диапазоне напряжений от
165 до 265В.
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие мерца-
ния (Коэффициент пульсации < 5%), стабильная освещен-
ность и яркость.
Равномерное расположение светодиодных элементов
SMD на поверхности платы и применяемый тип рассеивате-
ля обеспечивают распределенный световой поток.
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ   СЕРИЯ 42 LED GX53 165-265B